
UCHWAŁA NR XII/74/15
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Zielonogórskiego zadania zarządzania drogami powiatowymi.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 
774 i 1336 z późn. zm.1).) i art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Zielonogórskiego do wykonania zadania publicznego zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi. Wykaz i opis dróg publicznych przejmowanych do zarządzania zawiera 
załącznik do uchwały.

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Burmistrzem 
Czerwieńska, a Zarządem Powiatu Zielonogórskiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. z 2015., poz.774 i 1336.

Id: B77553F9-CE10-44C4-99C7-D8F0C9AE719B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/74/15

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 28 października 2015 r.

Zimowe utrzymanie

Gmina Czerwieńsk  km

dr. nr 1147F Laski - Nietków  6,864
dr. nr 1176F Leśniów W. – Leśniów M.  2,972

dr. nr 1176 F Sudoł - Leśniów Wielki  4,652
dr. nr 1168F Sycowice – Podła Góra                                            1,520
dr. nr 1144 Płoty – Zagórze (m.in. ul. Wodna)                            0,800

dr. nr 1176F ul. Sadowa w m. Płoty  0,800
dr. nr 1176F Płoty – Sudoł (m.in. ul. Dębowa w Płotach)  4,800

22,408 km

Miasto Czerwieńsk  km
ul. Cicha  2301F  0,088
ul. Graniczna 2302F  0,683
ul. Zachodnia 2303F  0,298

________________________________________________________________
1,069 km

RAZEM                                                                   18,825 km

Id: B77553F9-CE10-44C4-99C7-D8F0C9AE719B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Czerwieńsk wyraziła chęć przyjęcia do realizacji zadanie dot. zimowego utrzymania dróg
powiatowych w sezonie 2015-2016. Po podjęciu uchwał w sprawie przejęcia zadań zimowego utrzymania
dróg powiatowych przez Radę Miejską w Czerwieńsku i Radę Powiatu Zielonogórskiego zostanie podpisane
porozumienie między samorządami. Zadanie do realizacji zostanie powierzone Spółce Pomak w
Czerwieńsku w ramach zimowego utrzymania dróg gminnych. Działanie takie jest zasadne zarówno z
przyczyn ekonomicznych, terminowości realizowannego zadania jak i bezpieczeństwa drogowego.

Opracowała: Krystyna Janas

Id: B77553F9-CE10-44C4-99C7-D8F0C9AE719B. Podpisany Strona 1




